[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.06.2019
	                 г. Ачинск
	№ 45-265р

	О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»

Рассмотрев предложения администрации города по внесению изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов», руководствуясь статьями 28, 54 Устава города Ачинска,

городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  решение  Ачинского  городского  Совета  депутатов  от  07.12.2018 № 40-234р «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» («Официально», приложение к газете «Ачинская газета» № 50/1, 12.12.2018; № 6/1, 08.02.2019; № 17/2, 26.04.2019) следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме                          2 887 442,4 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 990 661,8 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города в сумме 103 219,4 тыс. рублей;

г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 103 219,4 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».

2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2020 год и 2021 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2020 год в сумме 2 591 174,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 2 573 880,0 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города на 2020 год в сумме 2 637 257,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 31 861,7 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 2 611 142,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 64 116,7 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города на 2020 год в сумме 46 082,7 тыс. рублей, дефицит бюджета города на 2021 год в сумме 37 262,0 тыс. рублей;

г) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2020 год в сумме 46 082,7 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 37 262,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»;
2) в статье 13:

цифры «1 836 932,6» заменить цифрами «1 874 751,6»;
3) пункт 3 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«3. Предоставить гранты в форме субсидий некоммерческим организациям города (не являющимся казенными учреждениями), в том числе бюджетным и автономным учреждениям города, включая учреждения, в отношении которых администрация города не осуществляет функции и полномочия учредителя, на реализацию городского конкурса молодежных инициатив в рамках муниципальной программы «Молодежь города Ачинска в XXI веке» на плановый период 2020 - 2021 годов в сумме 315,0 тыс. рублей ежегодно.»;
4) в пункте 1 статьи 22:
цифры «24 873» заменить цифрами «20 820,6»;

5) в пункте 1 статьи 25:

цифры «176 069,9» заменить цифрами «179 075,0»;

цифры «222 152,5» заменить цифрами «225 157,6»;

цифры «259 414,5» заменить цифрами «262 419,6»;

6) приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ачинская газета».
	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	Исполняющий полномочия

Главы города Ачинска

___________П.Я. Хохлов